



FysioDanmark Skødstrup, Autoriserede Fysioterapeuter ApS

Bondehaven 19, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 39 67 20 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

ANDERS WINTHER
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	FysioDanmark Skødstrup, Autoriserede Fysioterapeuter ApS Bondehaven 19 8541 Skødstrup
	Telefon: 86 99 20 11 Hjemmeside: www.skoedstrup-fysioterapi.dk E-mail: fys@fys8541.dk
	CVR-nr.: 39 67 20 81 Stiftet: 26. juni 2018 Hjemsted: Skødstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Henrik Christoffersen Lone Elkjær Hallum Anders Winther
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fysioterapeut-virksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.978 t.kr. mod 2.862 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.977.739	2.862
1 Personaleomkostninger	-2.171.791	-1.891
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-568.954	-575
Resultat før finansielle poster	236.994	396
Øvrige finansielle omkostninger	-311.691	-244
Resultat før skat	-74.697	152
Skat af årets resultat	-19.412	-68
Årets resultat	-94.109	84
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	84
Disponeret fra overført resultat	-94.109	0
Disponeret i alt	-94.109	84

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.684.049	2.055
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.684.049</u>	<u>2.055</u>
Grunde og bygninger	8.479.667	8.671
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.180	10
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.482.847</u>	<u>8.681</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.500	17
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.500</u>	<u>17</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.183.396</u>	<u>10.753</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	68.144	65
Varebeholdninger i alt	<u>68.144</u>	<u>65</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	395.242	392
Andre tilgodehavender	8.311	5
Periodeafgrænsningsposter	0	4
Tilgodehavender i alt	<u>403.553</u>	<u>401</u>
Likvide beholdninger	38.107	44
Omsætningsaktiver i alt	<u>509.804</u>	<u>510</u>
Aktiver i alt	<u>10.693.200</u>	<u>11.263</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	54.000	54
Overført resultat	2.713.979	2.808
Egenkapital i alt	2.767.979	2.862
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	412.277	486
Hensatte forpligtelser i alt	412.277	486
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.002.314	4.975
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.002.314	4.975
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0	129
Gæld til pengeinstitutter	768.407	1.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.500	66
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.252.520	1.342
Selskabsskat	47.038	112
Anden gæld	380.165	269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.510.630	2.940
Gældsforpligtelser i alt	7.512.944	7.915
Passiver i alt	10.693.200	11.263
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.934.091	1.663
Pensioner	206.125	195
Andre omkostninger til social sikring	31.575	33
	2.171.791	1.891
Direktion	1.647.948	1.460
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	5.002.314	0	5.002.314	4.500.000
	5.002.314	0	5.002.314	4.500.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.750 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.771 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.480 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
